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Lausuntopyyntö luonnoksesta hallituksen esitykseksi laeiksi alusturvallisuuden 
valvonnasta ja sakon täytäntöönpanosta annetun lain 1 §:n muuttamisesta sekä 
esitykseen liittyvästä valtioneuvoston asetuksesta

Lausunnonantajan lausunto

Voitte kirjoittaa lausuntonne alla olevaan tekstikenttään

Työturvallisuuskeskus kiittää mahdollisuudesta tutustua lausuntopyyntöön ja sen materiaaliin

Työturvallisuuskeskus pitää alusturvallisuuden valvontaa koskevan lainsäädännön 
kokonaisuudistusta pääosin perusteltuna. Lain selkeyttäminen, kansainvälisen sääntelyn 
täytäntöönpano sekä valvonnan ajantasaistaminen tukevat merenkulun turvallisuutta ja 
terveellisyyttä sekä parantavat aluksilla työskentelevien kokonaisvaltaista työturvallisuutta, sekä 
oikeutta kunnollisiin asumisolosuhteisiin.

Esitetyt muutokset edistävät merenkulkijoiden oikeusturvaa ja tukevat kokonaisvaltaista 
turvallisuuskulttuurin edistämistä, lisäksi on-board complaint-järjestelmän kehittämistä, sellaiseksi, 
että tämä on omiaan edistämään Just culturen toteutumista alustyössä. Lisäksi työntekijöiden 
näkemyksien ilmituonti valvonnassa tulee näkyvämmäksi. 

Kuitenkaan yksittäistä työntekijää tai päällikköä ei tule asettaa vastuuseen puutteista, jotka johtuvat 
heistä riippumattomista päätöksistä tai todellisten resurssien puutteesta ja joihin yksittäinen 
päällikkö ja/tai työntekijä ei voi todellisuudessa vaikuttaa.

Kokonaisuutena lakiesitys parantaa alusturvallisuutta, lisäksi edellä mainitut täsmennykset ovat 
tarpeen vastuiden oikeudenmukaisen kohdentumisen varmistamiseksi, tämän ohella tulee varmistaa 
työsuojeluviranomaisen toimivalta merityöyleissopimuksen (MLC) valvonnassa selkeästi, tämän 
ohella alusturvallisuuden määritelmän vaikutukset toimivaltajakoon ja lippuvaltiotarkastusten suhde 
MLC-tarkastuksiin tulisi täsmentää, ja kaikissa olosuhteissa ilmoitusvelvollisuutta velvoittavammaksi, 
tulisi huomioida täten työsuojeluviranomaisen olennainen osallisuus ja mahdollistaa todellista 
työsuojelunvalvontakäytäntöä.
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